
 

              

    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Sabatini” 
Via Aldo Moro, 10  – 88021 - B O R G I A 

web: www.icsabatiniborgia.edu.it 
 

e-mail: czic839008@istruzione.it  -  czic839008@pec.istruzione.it 
 

Tel. 0961027806 -  0961028189 - 0961027979 - 3349580980 

Cod. Mecc. CZIC839008 - C.F. 80004420792 

  

                                                                                                                 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                                                                          

All’ATP di Catanzaro 

Alle Istituzione Scolastiche Prov. Catanzaro 

Al Personale DOCENTE ed ATA 

All’Albo d’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto di chiusura Locali Scolastici giornate prefestive a.s. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.gs n.165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il vigente C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA; 

VISTO il decreto del presidente della regione Calabria n. 59 del 07/06/2022 con cui è stato pubblicato il calendario 

scolastico 2022/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 17/10/2022 

DISPONE 

Per l’a. s. 2022/2023 la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica, durante la sospensione delle attività 

didattiche,nelle seguenti giornate prefestive: 

31 ottobre 2022 

24 e 31 dicembre 2022 

5 e 7 gennaio 2023 

8 e 24 aprile 2023 

3 giugno 2023 

1, 8, 15, 22 e 29 luglio 2023 

5,12,14 e 19 agosto 2023 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di recupero o utilizzando giornate di ferie. 

 

                                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                             Prof.ssa  Marialuisa LAGANI 

    Firma autografa sost. a mezzo stampa 

                                                                                                             Ex art. 3,c.2 del D.L.gs 39/93 

      

 




